PERSONALIS INC

PERSONALIS INC

ISIN: US71535D1063

Prehled

16.08.2024 15:35:41

Cena
5,49 USD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

WKN: 71535D106

8,28% (0,42)

US71535D1063

PSNL
Nasdaq
usb
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

245 EUR

S&P 500

5,45 USD
(100)

5,50 USD
(200)

5,16 USD
5,57 USD
5,16 USD
5,07 USD

5,383031
usb

260.378
1.401.226,64
1.364

100

50.00

30.00 iH*

20.00 .L
I
10.00 m

0.00

\Aﬁw““ﬂw

2020 2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

12.08.2024 b Global Equity Ratings
24.07.2024 b Global Equity Ratings
12.07.2024 2= Global Equity Ratings
21.06.2024 e Global Equity Ratings
14.06.2024 2= Global Equity Ratings

V&echny burzy pro PERSONALIS INC

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem
(mil.)

Tradegate  16.08.2024 15:33 5,065 EUR 0,01

2024

Stahnout

[ [ [ [= [

Pocet
obchodu

2

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US71535D1063&ID_NOTATION=258580078
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US71535D1063&ID_NOTATION=258580078
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d19fd112611635b57f2143afeed494345b1b7e147c2a65fb2aa89f68f460be1&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=def8fcd4a8abde7c3&time=1723902647&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31fef92e3866c57b255aad200d41c026d5101811ecb24858094f97d0240f423e&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=fc66e91cd1d3d1736&time=1723902647&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7416b1b61a9dbacb2c396383e7572fb3ae75de42b8ba1036319020b99f761c3b&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=1dfb5c50b535c5125&time=1723902647&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9637c3c4adef76d9f9e1c491b56d114b33a483f247427258c8e99d24caf27236&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=3d7fb78eb9b277984&time=1723902647&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e54fb17acd452e250c3981123cd28bd2efbd438efa318ff54ebcd1bd49849693&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=cae4c4e874f18f1f9&time=1723902647&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=258580078
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260110095

PERSONALIS INC

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

08:19
15:35
08:07
08:04
12:30
14:45

4,548 EUR 0,00
549USD 1,40
4,498 EUR 0,00
4,50 EUR 0,00
4,428 EUR 0,00
4,608 EUR 0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260110094
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308957412
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260110096
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=413380103
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306847635

PERSONALIS INC

Detaily

16.08.2024 15:35:41

Cena
5,49 USD

Zména (] 8,28% (0,42)

Zakladni udaje

ISIN US71535D1063
Symbol PSNL
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 245 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 5,45 USD
(100)
Prodej (Castka) 5,50 USD
(200)
Oteviraci cena 5,16 USD
Max 5,57 USD
Min 5,16 USD
Zavérecna cena (predchozi 5,07 USD
den)
Cena vazena 5,383031
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 260.378
Obchodovany objem 1.401.226,64
Pocet obchodt 1.364
Posledni zobchodovany 100
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn.  +284,09% +180,11% -72,26%
(%)

Vykonn. +3,75 +3,26 -13,21
(abs.)
Beta 1,15 2,03 2,34

Volatilita 130,14 124,30 104,52

CESKAS

spofitelna

50.00

40.00 ’|

30.00 iH‘I

20.00 .L
| 1)
10.00 m

0.00
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2020 2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

4,35 USD (2.018.591
2,93 USD (1.950.387
1,84 USD (739.892
1,59 USD (570.056
5,10 USD (15.08.2024
1,12 USD (08.02.2024
5,10 USD (15.08.2024
0,89 USD (10.11.2023

= T = = = — ~— ~—
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PERSONALIS INC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
PERSONALIS INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Personalis

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Karin Chairman of Board of
Eastham Directors

Kenneth Member of Board of
Widder Directors

Woodrow Member of Board of
Myers Directors

Arthur Member of Board of
Bowman Directors

Lonnie Shoff Member of Board of
Directors

Olivia Bloom  Member of Board of
Directors
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